



**M Ě S T O**  
**BRANDÝS NAD LABEM – STARÁ BOLESLAV**

**DiStav s.r.o.**  
**Sokolská 1605**  
**120 00 Praha 2**

IČ: 02477394

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / linka

Brandýs n.L. – St. Boleslav  
12.12.2017

**O b j e d n á v k a   č. 1639/2017**

HAVARIJNÍ oprava betonové plochy a odvodňovacích žlabů ve Staré Boleslavi.

Na základě Vaší písemné cenové nabídky ze dne 01.12.2017, která je nedílnou součástí této objednávky, u Vás objednááme HAVARIJNÍ opravu betonové plochy a odvodňovacích žlabů ve Staré Boleslavi.

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Cena: 138 533,00 Kč vč. 21% DPH

Termín: 22.12.2017

.....  
Hynek Homolka

**Poznámka:**

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09. 01. 2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Telefon: 326 909 110  
Fax : 326 902 555

Bankovní spojení:

č.ú.

Město Brandýs n. L. – St. Boleslav  
Masarykovo nám. č. 1,2  
250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav  
IČ: 00 240 079

**CENOVÁ NABÍDKA č. 1JL2,,2017**

Stavba: Havarijní oprava betonové plochy a odvodňovacích žlabů - prostor dvora Na Dolíku

Objekt: Stará Boleslav

Objednatel: Město Brandýs nad Labem- Stará Boleslav

Zhotovitel: DiStav s.r.o.

Datum: 1.12.2017

P.č.	druh položky	Popis	mj	Množství celkem	Cena jedn.	Cena celkem bez DPH
1	2	3	4	5	6	7
SO_ : Stavební objekt celkem						114 490,00 CZK
Cena celkem včetně DPH 21%						138 532,90 CZK
komunikace a parkovací stání						114 490,00
i	D+M	provedení záboru komunikace a parkoviště, včetně montáže, demontáže a pronajmu dopr. značení	kp!	1,00	2000,00	2000,00
2	D+M	řezání betonového krytu vozovky, včetně vybourání betonu tt. Do ISOmm, přesun hmot do kontejneru (stávající poškozená betonové konstrukce)	m2	104,00	280,00	29120,00
3	D+M	úprava piáně, včetně hutnění	m2	104,00	24,00	2457,00
4	D+M	rektifikace- výšková úprava uliční vpusti	ks	1,00	2500,00	2457,00
5	D+M	provedení železo-betonové konstrukce vozovky a od. žlabu s betonářskou výztuží KAR1.SÍT, drát 6mm, oko 100x100, včetně betonu tř. C25/30	m2	104,00	529,00	55016,00
6	M	kontrola celé plochy parkoviška, včetně úklidu a odřezání vystuplé výztuže stávajících betonových panelů	kp!	1,00	3000,00	3000,00
7	VRN	pronájem nářadí- bourací kladiva a elektrocentrála, vibrační deska vč, PHM	den	6,00	1200,00	7200,00
8	VRN	doprava materiálu a osobní doprava na stavbu	ks	6,00	500,00	3000,00
9	VRN	odvoz a likvidace odpadu, vč. sctádkovného (vybouraný beton+ asfalt+ suť)	m3	16,00	640,00	10240,00

vypracoval: